PAGE
2

Камчатский край

Усть-Камчатский муниципальный район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского сельского поселения
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

   от «08» июля 2019 года № 161-нд
О внесении изменений в Решение «О бюджете Усть-Камчатского сельского поселения на 2019 год» от 26.11.2018 № 128-нд
Принято Решением Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения

«08»  июля 2019 года № 390
1. Внести в Решение  «О бюджете Усть-Камчатского сельского поселения на 2019 год» от 26.11.2018 № 128-нд (с изменениями от 20.12.2018 № 132-нд, от 31.01.2019 № 139-нд, от 10.04.2019 № 145-нд, от 21.05.2019 № 153-нд, от 25.06.2019 № 155-нд) следующие изменения:
1) в части 1 статьи 1:

- в пункте 1 слова «281 150 153,44 рублей» заменить словами «289 115 358,44 рублей», слова «204 249 645,05 рублей» заменить словами «212 214 850,05 рублей»;

- в пункте 2 слова «282 686 559,05 рубль» заменить словами «290 651 764,05 рублей».
2) в части 3 слова «61 560 866,00 рублей» заменить словами                     «62 160 866,00 рублей».

3) приложения 3, 4, 5, 6, 7, 9, изложить в новой редакции, согласно приложений 1-6 к настоящему Решению;

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Усть-Камчатского

сельского поселения

                             И.В. Шубенко